
ATOS DE INEXIGIBILIDADE E DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXERCÍCIO 2024 

 

 

Processo n° 002/2024 

Credor: LIGHT – Serviços de Eletricidade S/A, CNPJ/MF n° 60.444.437/0001-46 

Objeto: Prestação de serviços de fornecimento de energia elétrica para o Edifício-Sede da 

Câmara Municipal de Rio Claro, durante o exercício de 2024. 

Nota de Empenho Estimativo n° 002/2024 

Valor Estimado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Vigência: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

 

 

JOSÉ ALEXANDRE DE ALMEIDA CUNHA 
Presidente 

 


